
K prodeji, Rodinný dům, 111 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312704 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

1 800 000 Kč

Lokalita:
Louny

Toužíte po vytvoření vlastního vysněného domova? Pak je tato
nabídka právě pro Vás.
Nabízíme k prodeji rodinný dům o ploše 111 m2 v klidné obci
Seletice.
Dům je určen k rekonstrukci a nachází se na rozlehlém pozemku,
který poskytuje dostatek prostoru pro různé využití.
Celý dům je podsklepený a disponuje také prostornou půdou.
Pokud hledáte místo s klidnou atmosférou a potencionálem pro
vytvoření vlastního domova, neváhejte mě kontaktovat pro další
informace či sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4312704
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899846
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 111 m2
Plocha pozemku: 111 m2
Kód zakázky: 899846

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aneta Bučilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


